



Fakulteten för humaniora  
och samhällsvetenskap

Dnr

## Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

**Sammanställning av vårterminens kurser ska vara under-  
skriven, diarieförd och publicerad senast 15 september.  
För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på  
motsvarande sätt 15 mars.**

### Uppgifter om kurstillfället


Kurskod FEGC43	Kursnamn Företagsekonomi, kandidatuppsats		Poäng 15 hp
Termin VT15	Antal registrerade 37	Typ av kurs <input checked="" type="checkbox"/> Campuskurs <input type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan	Lärplattform <input type="checkbox"/> Ingen <input type="checkbox"/> It's learning <input checked="" type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod 25050			
Kursansvarig Martin Fransson		Examinator Johan Lorentzon, Patrik Gottfridsson, Anders Gustafsson	

### Uppgifter om kursvärderingen

Datum juni 2015	Antal svarande 10	Genomförande <input checked="" type="checkbox"/> På dator <input type="checkbox"/> På papper <input type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Martin Fransson
<p>Kursens styrkor enligt studenterna Bra handledare! Eget arbete och körande Att vi har kunnat haft en kontinuerlig kontakt med vår handledare, när behov har funnits. Även att vi har fått jobbat fritt och kommit fram till egna lösningar för att klara av de problem som har stötts på. Intressant att göra undersökningar och studier utifrån vad man själv är intresserad av och vill veta mer om.</p>			
<p>Kursens svagheter enligt studenterna Handledarna. Alla sa olika vilket var förvirrande. Vår handledare var heller inte särskilt aktiv eller involverad i vårt skrivande vilket är tråkigt och dåligt. Handledarna var heller inte medvetna om vilken nivå vi var på, vår klass hade aldrig skrivit något liknande innan och handledarna utgick från att vi kunde mycket mer än vi gjorde. Bättre föreläsningar om de olika momenten och att de skulle ligga lite tidigare Handledarens närvaro, tillgänglighet Föreläsningarna Eventuellt att de föreläsningar som låg inne under våren kunde varit mer givande, med bättre och mer information som har relevans för uppsatsen. Tydligare information om vad som gäller på exempelvis de olika seminarierna och vad som förväntas av oss.</p>			

Engagerade och intresserade handledare.
<p>Analys av kursvärderingens resultat</p> <p>Trots synpunkterna verkar studenterna relativt nöjda. Synpunkterna är i flera fall kända sedan tidigare. Övrigt många synpunkter på metodföreläsningarna</p>
<p>Planerade åtgärder</p> <p>Forttatta samtal i kollegiet, exempelvis om hur seminarier ska genomföras. Samtal med berörda lärare om föreläsningarna.</p>
<p>Genomförda åtgärder</p> <p>Inga</p>
<p>Hur har återkoppling till berörda studenter skett?</p> <p>Återkoppling sker i samband med kursintro</p>
Övrigt

Sammanställningen gjord av



Underskrift

MARTIN FRANSSON

Namnförtydligande

Godkänns för publicering



Underskrift av prefekt eller motsvarande